Aventura Pallars Sobirà, cofinançat a través dels Fons Next Generation EU, convocant 
la seva licitació. Publicat l’anunci corresponent al perfil del contractat, es va presentar 
dins de termini una sola oferta que fou: 

L’oferta econòmica que efectua aquest licitador mitjançant el model de l’Annex VII del 
Plec és de DISSET MIL NOU-CENTS CINQUANTA EUROS (17.950 €). 

El licitador assigna al projecte un equip de treball que compta amb els tècnics 
següents:  

Nom i cognoms: Marc Grijalvo Pujol  
DNI: ...667T  
Titulació: Doctor en Turisme Dret i Empresa  
Màster en Planificació i Direcció Turística  
Llicenciat en Administració i Direcció d’Empreses

[...]

Per tant la Mesa, per unanimitat, va acordar proposar a l’òrgan de contractació 
l’adjudicació del contracte a favor de l’oferta de Baldrick & Munitz, SL (BIM 
CONSULTORS), amb CIF B17937731, presentada el 23/04/2025 a les 14:46:00, amb 
registre 2025-E-RC-1479, per import de DISSET MIL NOU-CENTS CINQUANTA 
EUROS (17.950 €). 

Requerit aquest licitador, ha constituït la garantia definitiva, en temps i forma i ha 
aportat la documentació acreditativa de la seva capacitat d’obrar i de les condicions de 
solvència exigides en el Plec. 

SEGON. Mitjançant Decret de Presidència 2025-0274 de 12 de maig de 2025 s’ha